АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.01.2007 г.

№46

О внесении изменений в
муниципальную целевую программу

 «Молодежь Владикавказа 2006-2008гг.»

1.
Утвердить изменения в перечень мероприятий в муниципальную целевую программу «Молодежь Владикавказа 2006-2008гг.» на 2007 год согласно приложения № 1
2.   Контроль за исполнением  данного  распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации г.Владикавказа Черджиева А.В
Глава администрации

К. Пагиев
Приложение к распоряжению
№46 от    25.01.2007.
	№№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Год

2007г

	1
	Ш межвузовский фестиваль по интеллектуальной игре "Брейн-ринг"
	25 января
	Комитет по делам молодежи
г.Владикавказ, ИК "Альбус"
	32 700,00р.

	2
	Конкурс дизайнерских работ "Фантазии молодых"
	февраль-март
	Комитет по делам
молодежи, Торговый
центр "СОМ"
	12 000, 00 р

	3
	"День Святого Валентина" концертная программа
	февраль-март
	Комитет по делам
молодежи, ММЦ, ИК
"Альбус"
	23 000,00р.

	4
	Круглый стол разработка стратегии работы с общественными организациями
	февраль
	Комитет по делам
молодежи,
общественные
организации

	МЕСЯЧНИК ОБОРОННО МАССОВОЙ РАБОТЫ:
	январь-февраль

	5
	Соревнования по пулевой стрельбе среди учащихся СОШ   г.  Владикавказ. Среди учащихся СУЗ
 г. Владикавказ
	15.-16.2.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
Управление
образования
	28 920,00р.

	6
	Возложение цветов к памятникам и мемориалам ВОВ
	23.02.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	4 000,00р.

	7
	К празднованию Дня моряка-подводника поздравление и вручение подарков военнослужащим проходящим срочную службу на ДПЛ «Владикавказ»
	19.03.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	70 000,00р.

	8
	Конкурс красоты "Краса-2007"
	22 марта
	Комитет по делам молодежи, ДДК
	14 000,00р.

	9
	Весенний этап интеллектуальной игры "ЧТО? ГДЕ? КОГДА?"
	март
	Комитет по делам
молодежи,
интеллектуальный
клуб "Альбус"
	30 000,00р.

	10
	Праздничный концерт к 8 Марта
	07.03.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	21 000,00р.

	11
	Литературный конкурс «Ода женщине» среди уч-ся СОШ г. Владикавказ
	20.02-7.03.07
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
Управление
Образование
	10 000,00р.

	12
	Конкурс юнармейских отрядов «Статен, строен - уважения достоин»
	10.04.2007
	Комитет по делам молодежи АМС
	4 000,00р.

	12
	Конкурс юнармейских отрядов «Статен, строен - уважения достоин»
	10.04.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
Управление
Образование
	4 000,00р.

	13
	Развлекательная программа для молодежи «Первоапрельский балаган»
	01.04.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	19 000,00р.

	14
	II городской турнир по интеллектуальной игре "Брейн-ринг"
	апрель
	Комитет по делам
молодежи,
интеллектуальный
клуб "Альбус"
	29 000,00р.

	15
	ВАХТА ПАМЯТИ: 9.04-9.05.06г.
	Апрель
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ

	16
	Спартакиада среди допризывной молодежи
	07.05.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	34 000,00р.

	17
	Состязания между военнослужащими проходящими службу в г.Владикавказ и победителями спартакиады допризывной молодежи
	14.05.2007
	Комитет по делам молодежи, в/ч
	16 000,00р.

	18
	Летний этап по интеллектуальной игре "ЧТО? ГДЕ? КОГДА?"
	май
	Комитет по делам
молодежи,
интеллектуальный
клуб "Альбус"
	30 000,00р.

	19
	Праздничный концерт к 9 Мая
	09.05.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	21 000,00р.

	20
	Акция «Письмо ветерану»
	1.04-8.05.07
	Комитет по делам
молодежи,
Управление
образования
	14 000,00р.

	21
	День защиты детей конкурс - акция «Мир детям» рисунок на асфальте.
	01.06.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	18 000,00р.

	22
	Кубок мэра по интеллектуальной игре "Брейн-ринг"
	июнь
	Комитет по делам
молодежи,
интеллектуальный
клуб "Альбус"
	37 000,00р.

	23
	Организация и формирование подростковых групп в Молодежный краеведческо-туристический лагерь«Горец»
	июнь-август
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
Министерство по
делам молодежи,
физической культуры
и спорта РСО-Алания
ОВР
	2 000,00р.

	24
	Городской отборочный тур Республиканского турнира по длинным нардам
	21.-23.06.06
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	20 000,00р.

	25
	Городской конкурс творческих работ детей и молодежи «Творчество молодых против наркотиков. Я выбираю жизнь!» приуроченный ко всемирному дню борьбы с наркоманией
	26.06.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
Муниципальный
Молодежный Центр
	19 000,00р.

	26
	Соревнования по скало лазанию на кубок Комитета по делам молодежи АМС г.Владикавказ
	26-27.06.07
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	36 000,00р.

	27
	Отборочный тур Республиканского турнира юных футболистов "Кожаный мяч" и приобретение спортивной формы для финалистов
	1-20.06.07
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	45 000,00р.

	28
	В рамках празднования Всероссийского Дня молодежи праздничная концертная программа
	27.06.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	52 000,00р.

	29
	Создание временных рабочих мест для несовершеннолетних
	Июнь, Июль,
Август
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ

	30
	Товарищеские матчи по игровым видам спорта между сотрудниками АМС г.Владикавказ и молодежью пребывающей в летних лагерях
	Июнь, Июль, Август
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	15 000,00р.

	31
	Отборочный тур республиканской спартакиады среди дворовых команд
	27.06 -27.07.06
	Комитет по делам молодежи
	53 000,00р.

	32
	Организация досуга в летний период времени несовершеннолетних на учете в КДН (летний лагерь)
	Июнь, Июль, Август
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	27 000,00р.

	33
	Спортивно-развлекательное шоу «День Нептуна»
	27.07.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	43 000,00р.

	34
	Организация и формирование подростковых групп в военно-спортивный лагерь""
	июнь-август
	Комитет по делам
молодежи,
Министерство по
делам молодежи
физической культуре
и спорта
	1 000,00р.

	35
	Осенний этап по интеллектуальной игре "ЧТО? ГДЕ? КОГДА?
	октябрь
	Комитет по делам
молодежи,
интеллектуальный
клуб "Альбус"
	30 000,00р

	36
	Соревнования по настольному теннису среди учащихся СОШ и СУЗ
г.Владикавказ
	15.09.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	24 000,00р.

	37
	Городской отборочный тур республиканского фестиваля "Молодость Осетии"
	15.10.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	59 000, 00р.

	38
	Конкурс работ по художественному и декоративно-прикладному творчеству «Живая нить традиций», приуроченный ко Дню народного единства.
	04.11.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
Муниципальный
Молодежный Центр
	17 000, 00р.

	39
	Соревнования «ИГРЫ НАРТОВ» приуроченные к национальному празднику ДЖЕОРГУЫБА
	25.11.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	39 000, 00р

	40
	Хореографический конкурс «Нартон кафт»
	23.11.2007
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	24 000, 00р.

	41
	Финал чемпионата по интеллектуальной игре "ЧТО? ГДЕ? КОГДА?"
	декабрь
	Комитет по делам
молодежи,
интеллектуальный
клуб "Альбус"
	33 000,00р.

	42
	Новогодняя развлекательная программа для молодежи
	30.12.2006
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	28 000,00р.

	43
	Работа со студентами в ВУЗах г.Владикавказ
	Весь период
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ

	44
	Оказание шефской помощи экипажу ДПЛ «Владикавказ»
	Весь период
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	75 000,00р.

	45
	Участие в мероприятиях по профилактике правонарушений в подростковой среде
	Весь период
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	8 000,00р.

	46
	Приобретение спортивного инвентаря для спортивных секций
	Весь период
	Комиссия по делам несовершеннолетних
	45 000,00р.

	47
	Создание информационно методических документов по основным направлениям КДМ
	весь период
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	30 000,00р.

	48
	Встречи с молодежью в СОШ г. Владикавказ (проведение семинаров «Наркотики чума 21 века»)

	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ

	49
	Проведение семинаров по теме «Правонарушения в молодёжной и подростковой среде» в СУЗах и ПТУ
	Весь период
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ

	50
	Межрегиональное сотрудничество в сфере ГМП в т.ч. Общественные  организации
	весь период
	Комитет по делам
молодежи АМС
г.Владикавказ
	107 380,00р.

	51
	Поддержка деятельности молодежных общественных организаций (учереждение грантов Главы администрации г.Владикавказ)
	весь период
	Комитет по делам молодежи
	200000

	1 500 000,00р.